corroborat²¹, ut nihil grave, nihil difficile, sed fiat²²
 totum²³ dulce, quod agitur²⁴, dum²⁵ eius²⁶ sit proprium
 <BII13, f. 117vb> nutrire pacifica²⁷, servare
 20 composita²⁸, dissociata²⁹ coniungere³⁰, prava³¹ dirigere³²
 et <VD38, f. 134rb> virtutes reliquas perfectionis suae
 munimine³³ ³⁴ solidare.
 De ipsa ergo³⁵ omnes³⁶ monens apostolus ita loquitur
 dicens: Si³⁷ linguis hominum loquar et angelorum,
 25 caritatem autem non habeam, factus sum velut aes³⁸ ³⁹
 sonans aut⁴⁰ <SG670, p. 282a> cymbalum tinniens. Et
 si habuero prophetiam et noverim mysteria⁴¹ omnia et
 omnem scientiam et habuero omnem fidem⁴², ita⁴³ ut
 montes transferam⁴⁴, caritatem autem⁴⁵ non habeam⁴⁶,
 30 nihil sum⁴⁷. Et si distribuero in cibos pauperum⁴⁸
 omnes facultates meas, et si tradidero corpus meum,
 ita ut ardeam⁴⁹, caritatem autem⁵⁰ non habuero⁵¹ ⁵²,
 nihil mihi prodest⁵³. Caritas⁵⁴ patiens est, benigna est.
 Caritas non aemulatur⁵⁵, non agit perperam⁵⁶, non
 35 inflatur⁵⁷, non est ambitiosa⁵⁸, non quaerit, quae sua
 sunt, non irritatur⁵⁹, <N442, f. 65ra> <I83, f. 140vb
 non cogitat malum, non gaudet super iniquitatem⁶⁰,
 congaudet autem veritati. Omnia suffert, omnia credit,
 omnia sperat, omnia sustinet. Caritas⁶¹ numquam

17 ²¹ *am Rande* Confirmat VD38 | ²² *ficiat* VD38 **18** ²³ tantum
 SG670; S105 | ²⁴ *aitur* VD38 | ²⁵ *am Rande* Cum VD38 | ²⁶ eius sit
korr. aus eius SG670 **19** ²⁷ *pacificata* SG670; S105 **20** ²⁸ *am*
Rande ordinata VD38 | ²⁹ *am Rande* disiuncta seperata VD38 | ³⁰
 coniungere *korr. aus* coniugere P9629 | ³¹ *am Rande* perversa
 VD38 | ³² *am Rande* rectificere VD38 **22** ³³ *am Rande* defensione
 VD38 | ³⁴ *munimine* *korr. aus* *minimine* BIII3 **23** ³⁵ *caritate*
 SG670 | ³⁶ *omnes* *fehlt* V630 **24** ³⁷ *am Rande* R S105 **25** ³⁸ *am*
Rande Eramentum VD38 | ³⁹ *aes sonans*] *aesonans* S105 **26** ⁴⁰ *ac*
E97; *aut* *korr. aus* at BIII3 **27** ⁴¹ *mysteria*] *mysteria* et I83
28 ⁴² *fidem* ita *korr. aus* *fidem* SG670 | ⁴³ ita *fehlt* S105 **29** ⁴⁴
transferam *korr. aus* *tranferam* BIII3 | ⁴⁵ *autem* *fehlt* VD38 | ⁴⁶
habuero, *interlinear* vel *eam* E97 **30** ⁴⁷ *su* P102 | ⁴⁸ *pauperum*
korr. aus *paperum* BIII3 **32** ⁴⁹ *ardeat* SG670; S105 | ⁵⁰ *autem*
fehlt P9629 | ⁵¹ *interlinear* vel *eam* E97 | ⁵² *habeam* V630; SG670
33 ⁵³ *prodest*. *Caritas* *patiens* est, *benigna* est *korr. aus* *prodest*
 VD38 | ⁵⁴ *Caritas* *patiens* est, *benigna* est *fehlt* P102; BIII3 **34** ⁵⁵
am Rande *Invidet* VD38 | ⁵⁶ *am Rande* *perverse* VD38 **35** ⁵⁷ *am*
Rande *superbit* VD38 | ⁵⁸ *am Rande* *Cupida* VD38 **36** ⁵⁹ *am*
Rande *Incitur* ad malum VD38 **37** ⁶⁰ *iniquitate* O93; E97;
iniquitate *korr. aus* *iniquitatem* P9629; SG670 **39** ⁶¹ *caritas* *korr.*
aus *caritate* P9629